
·-· ~~ 
·' 

RATIFICA FERIADO LEGAL A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE DICIEMBRE 2015. 

-------------------------' 
INDEPENDENCIA 2 6 AGO 2016 

DECRETO ALCALDICIO No 12 3 7 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; Los artículos 
101 y 102 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; Y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley Na 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los FERIADO LEGAL de los funcionarios 
que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala correspondientes al 
mes de DICIEMBRE 2015. 

FERIADO LEGAL 

FERIADOS LEGALES R. U. T.- Di as Desde Hasta 
ABARCA CANALES MARÍA SONIA d •o 2 30/12/201S 31/12/201S 

AGUILAR MOLINA JUAN S 22/12/201S 29/12/201S 

ALVAREZ SOTO JUAN FRANCISCO 1 09/12/201S 09/12/201S 

APABLAZA URIBE OLEGARIO .. 2 04/12/201S 07/12/201S 

APABLAZA URIBE OLEGARIO 1 09/12/201S 09/12/201S 

ARA YA CUBILLOS MARIA ROSA di !. 2 16/12/201S 17/12/201S 

ARA YA CUBILLOS MARIA ROSA 6 22/12/201S 31/12/201S 

BELTRAN ZUÑIGA JULIO IVAN 20 17/12/201S 1S/01/2016 

CALFUNAO CHICAHUAL JUAN • Si l 1 30/12/201S 30/12/201S 

CANDIA JIMENEZ PAULA 1 21/12/201S 21/12/201S 
CARDENAS CARDENAS YESENIA S 21/12/201S 28/12/2015 
CARVAJAL AGUILAR PATRICIA ??E f 2 04/12/201S 07/12/2015 

CARVAJAL AGUILAR PATRICIA 3 28/12/2015 30/12/201S 
CARVALLO ARANCIBIA ENRIQUE 1 11/12/2015 11/12/2015 

CARVALLO ARANCIBIA ENRIQUE 1 22/12/201S 22/12/2015 

CARVALLO ARANCIBIA ENRIQUE 1 29/12/201S 29/12/2015 
CASTILLO MARDONES PAMELA 1 23/12/201S 23/12/2015 

CASTILLO MARDONES PAMELA 2 29/12/201S 30/12/2015 
CASTRO FERNANDEZ MELISSA 1 23/12/201S 23/12/2015 
CHEUQUELAO ANTIL GRACIELA • 1 07/12/201S 07/12/2015 
CONCHA DEZEREGA DEMETRIO 2 02/12/201S 04/12/201S 
CONCHA DEZEREGA DEMETRIO 3 10/12/2015 14/12/2015 
CONCHA DEZEREGA DEMETRIO 2 18/12/201S 21/12/2015 
CORTES RIVERA CARLOS • 1 07/12/2015 07/12/2015 
CORTES RIVERA CARLOS 2 17/12/2015 18/12/2015 
DIAZ FERNANDEZ GLORIA S 24/12/2015 31/12/2015 
DIAZ VEGA MAYERLIN 2 21/12/2015 22/12/2015 
DONOSO GONZALEZ PATRICIA 2 04/12/2015 07/12/2015 
DONOSO GONZALEZ PATRICIA ._ 1 21/12/201S 21/12/201S 
DONOSO GONZALEZ PATRICIA 1 29/12/201S 29/12/2015 
ERRAZURIZ MOYANO CLAUDIA 1 07/12/2015 07/12/2015 



1 
l 

1 

1 

GONZALEZ NARVAEZ LIDIA 

GUTIERREZ PUEYES CARMEN 

JOFRE DUARTE CARMEN 

LARA GO MARÍA LUZ 

LEONARD DIAZ JOSE 

LOPEZ ECHEVERRIA HUGO 

MARTIN URETA MIGUEL 

MARTIN URETA MIGUEL 

MARTINEZ ROJAS JOSE 

MEDINA LOBOS 

MENDEZ GUZMAN MAURICIO 

MERINO SEPULVEDA JOHANA 

URIBE PAOLA 

NUÑ ILA 

ORTIZ BRIONES JOHANNA 

ORTIZ BR JO HAN NA 

PARADA CORNEJO SUSANA 

PARADA CORNEJO SUSANA 

LEZANA FERNANDO 

PINTO OLGUIN CAR 

PONCE DE LEON AHUMADA 

RAMIREZ KENNEDY PABLO 

RAMIREZ KENNEDY PABLO 

RAMIREZ KENNEDY PABLO 

ROJAS VILCHES ANGELINA 

ROMERO GONZALEZ RUBEN 

RUBIO VASQUEZ MAURICIO 

RUBIO EZ MAURICIO 

SANHUEZA MOLINA LAURA 

SANTELICES LLANOS PATRICIO 

SANTORO SALVO GIOVANNA 

URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 

URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 

URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 

• 

2 

1 

1 
S 

1 

3 

1 

1 

13 15 

2 2 2/2015 

2 30/12/2015 

6 

1 

3 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
6 

2 
2 

1 

2 

2 24/12/2015 28/12/2015 

11 16/12/2015 31/12/2015 

1 07/12/2015 07/12/2015 

8 21/1 015 31/12/2015 
1 07/12/2015 

a 2 17/12/2015 
24/12/2015 

a 



3 

URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 1 16/12/2015 
URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 1 
URRUTIA VILLAREAL RODRIGO 1 
VALDES FARIAS RODRIGO 

VALDES CHAPARRO BELARMINO 

VALDES CHAPARRO BELARMINO 

VASQUEZ HIDALGO OSCAR 17/12/2015 
VENTURA HENRIQUEZ MONICA 07/12/2015 
VENTURA HENRIQUEZ MONICA 14/12/2015 
VIELMA GUZMÁN MARÍA 1 15/12/2015 
VIELMA GUZMÁN MARÍA 1 24/12/2015 
VIELMA GUZMÁN MARÍA 1 
WOOD DROUILLAS RONALD 6 

1 
ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN 1 
DIAZ 1 
DIAZ CHAMORRO ANGELICA 1 
RODRIGUEZ BRICEÑO SANTIAGO S 

FARIAS AREVALO ASTRID 1 
HENRIQUEZ RAMIREZ RICARDO 1 
HENRIQUEZ RAMIREZ RICARDO 1 
HERRERA NEF CAROLA S 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

/PGM~ 
SCRITO A: SIAPER Contraloría Adm. Municipal - Sec. Municipal - Jurídico - Control -

Pers nal- Adm. y Finanzas- Of. Partes. 


